令 和 ６ 年 ２ 月 ２ 日

関 係 各 位

日南市体育施設（日南・北郷エリア）

指定管理者 ＴＪグループ

令和６年度日南市体育施設借用申込（年間予約）について（照会）

標記のことについて、日南市体育施設の円滑な管理と運営を推進するため、令和６年度の

各種団体の大会及び行事等に関する各施設使用の日程調整を行います。来年度開催予定の

各種大会及び行事等について、下記最優先事項に注意して別紙施設借用申込書をご提出く

ださい。

なお、施設借用申込書提出後の日程変更は、原則行えませんのでご注意ください。

記

１ 同封書類

(1)令和６年度日南市体育施設借用申込書

 (2)日南市体育施設（日南・北郷地区）管理一覧

 (3)令和６年度日南市体育施設年間行事一覧

２ 提出期限  令和６年２月１６日（金）

 ※FAX、メール送信可（送信後確認の電話を必ず入れてください。）

３ 提 出 先

(1)日南市体育施設（日南エリア）

 〒889-2524

宮崎県日南市大字殿所 2200 日南市多目的体育館内 指定管理者 ＴＪグループ

 TEL 0987-22-5050   FAX 0987-22-5797  E-mail  yoyaku5050@j-rec1986.co.jp

(2)日南市体育施設（北郷エリア）

 〒889-2402

宮崎県日南市北郷町郷之原甲 110-3 さくらアリーナ内 指定管理者 ＴＪグループ

TEL 0987-55-2897   FAX 0987-55-2905   E-mail  sakura2897@j-rec1986.co.jp

４ 施設借用申込に関する最優先事項

(1)全国大会、九州大会、県大会等上位大会が伴う大会や行事

(2)毎年定例的に行われている各競技団体、学校等の大会や行事

(3)選挙、祭り等の市関連業務や行事

                                                         [ 文 書 取 扱 ]

 担当：（大園）